ERRATA 01 AO EDITAL

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2022/29

MÉDICO CHEFE DE EQUIPE

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado como
Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002, torna público,
para conhecimento dos interessados, que está retificando o Lista de candidatos do processo seletivo externo
2022/29 para o cargo deMédico Chefe de Equipe.

 ONDE SE LÊ:

CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO ESPECÍFICA

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2022/29

MÉDICO CHEFE DE EQUIPE

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado como
Organização Social pelo Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de 14.05.2013 e pelo Governo do
Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas alterações, convoca os candidatos inscritos na
Seleção para a Unidade de Pronto Atendimento - (UPA), para o cargo de MÉDICO CHEFE DE EQUIPE a
comparecerem para realização da AVALIAÇÃO ESPECÍFICA conforme informações abaixo:

LOCAL: Colégio Liceu de Messejana - Endereço: Av. Washington Soares, 7702 - Bairro: Messejana - Fortaleza CE

DATA: 15/05/2022 (Domingo)

HORÁRIO: 08:30 Horas (Horário Local)

SALA 01
ADOLFO GOMES VASCONCELOS JUNIOR
BARBARA TEIXEIRA NOGUEIRA
BIANCA ROHSNER BEZERRA
BRENOMOREIRA VIANA MENDONÇA BRITO
BRUNA FREIRE LUNA
BRUNO VINÍCIUS DUARTE DE AZEVEDO
CARLOS MAGNO QUEIROZ DA CUNHA
DANIEL ATILA DE ANDRADE MEDEIROS E BARBOSA
DIELLY CHAVES MOREIRA
ELVIS RUNY PAULINO DA SILVA
EMANUELLY THAYS MUNIZ FIGUEIREDO SILVA
EPITÁCIO FEITOSA DE OLIVEIRA CASTRO JÚNIOR
ERISSON BARBOSA DOS SANTOS
FILIPE ROLIMMEDEIROS
FLORICE DE MATOS THEMOTHEO
FRANCISCO ALBERTO FREIRE VIEIRA FILHO

SALA 02
FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES DE MENDONCA
JUNIOR
FRANCISCO RODRIGO SALES BACURAU
GABRIELLA ROCHAMOREIRA
GEFFTY SOARES FERREIRA
GUIDO DIAS MACHADO
GUTEMBERG DO NASCIMENTO OLIVEIRA
HERLANY FERREIRA BEZERRA
ISMAEL NOBRE DE SENA SILVA
ITALO RAMON DE ARAUJO
JESSICA STUDART MATOS CAMPOS
JOÃO CARLOS SARAIVA WENCESLAU
JOAO NATAN MOREIRA GOMES
JOSUE MENDONCA DE CARVALHO
JULIANDERSON CAVALCANTE DE MESQUITA
KARINA DE VASCONCELOS NOROES MENDES
KARLA LAYS LIMA E SILVA

SALA 03
LARISCE LOPES SARMENTO
LETICIA FALCAOMARINHO
LUCAS MARTINS XIMENES
LUIS JAVIER SANGUINO ACOSTA
LUIS RICARDO PLUTARCO FAMA
LUIZA BEATRIZ BEZERRA FALCÃO
LUIZ ARTHUR BEVILAQUA BANDEIRA
MANOEL AURELIO SOARES JUNIOR
MARCELA BRAGA SAMPAIO
MARCELLA MELO E CYSNE
MARIA CAROLINA CARNEIRO DA IBIAPABA
MARYANAMARAMALDO GAMA
MATTHAUS GONDIMMUNIZ
MELINA DE PAIVA BEZERRA VIDAL
PAULO FILHO SOARES MARCELINO
PEDRO HENRIQUE MARCIEL CASTRO

ATENÇÃO:

Os candidatos inscritos neste processo deverão comparecer 30 (trinta) minutos antes do início da prova
OBRIGATORIAMENTE com:

1. Caneta esferográfica de tinta azul ou preta;
2. Documento oficial de identificação com foto (RG ou CARTEIRA DE HABILITAÇÃO – CNH ou CARTEIRA DE
TRABALHO – CTPS);

Fortaleza-CE, 04 de Maio de 2022.

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH
ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

 LEIA-SE:

CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO ESPECÍFICA

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2022/29

MÉDICO CHEFE DE EQUIPE

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado como
Organização Social pelo Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de 14.05.2013 e pelo Governo do
Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas alterações, convoca os candidatos inscritos na
Seleção para a Unidade de Pronto Atendimento - (UPA), para o cargo de MÉDICO CHEFE DE EQUIPE a
comparecerem para realização da AVALIAÇÃO ESPECÍFICA conforme informações abaixo:

SALA 04
PETRONILIO DE SOUSA FERRO NETO
RENAN LIMA ALENCAR
RENATA BARRETO RUSSO
RODRIGO DARUB SILVA
THIAGO LOPES DA SILVA
THOMAS JEFFERSON CARDOSO DO NASCIMENTO
TULLIO SAMPAIO PONTES GRANGEIRO TELES
VICTOR EMANUEL DA SILVA
VINÍCIUS CALVÁRIO ALVARES PINHEIRO
VITÓRIA DE MACÊDO FERREIRA
WEVERSON DE ABREU LIMA

LOCAL: Colégio Liceu de Messejana - Endereço: Av. Washington Soares, 7702 - Bairro: Messejana - Fortaleza CE

DATA: 15/05/2022 (Domingo)

HORÁRIO: 08:30 Horas (Horário Local)

SALA 01
ADOLFO GOMES VASCONCELOS JUNIOR
BARBARA TEIXEIRA NOGUEIRA
BIANCA ROHSNER BEZERRA
BRENOMOREIRA VIANA MENDONÇA BRITO
BRUNA FREIRE LUNA
BRUNO VINÍCIUS DUARTE DE AZEVEDO
CARLOS MAGNO QUEIROZ DA CUNHA
CAROL ANNE DA SILVA FERNANDES
DANIEL ATILA DE ANDRADE MEDEIROS E BARBOSA
DIELLY CHAVES MOREIRA
ELLYELSON AMERICO DE SOUSA SILVA
ELVIS RUNY PAULINO DA SILVA
EMANUELLY THAYS MUNIZ FIGUEIREDO SILVA
EMMANUEL APOLLO DE MACEDO FERREIRA
EPITÁCIO FEITOSA DE OLIVEIRA CASTRO JÚNIOR
ERISSON BARBOSA DOS SANTOS

SALA 02
FILIPE ROLIM MEDEIROS
FLORICE DE MATOS THEMOTHEO
FRANCISCO ALBERTO FREIRE VIEIRA FILHO
FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES DE MENDONCA
JUNIOR
FRANCISCO RODRIGO SALES BACURAU
GABRIELLA ROCHAMOREIRA
GEFFTY SOARES FERREIRA
GUIDO DIAS MACHADO
GUTEMBERG DO NASCIMENTO OLIVEIRA
HERLANY FERREIRA BEZERRA
ISMAEL NOBRE DE SENA SILVA
ITALO RAMON DE ARAUJO
JESSICA STUDART MATOS CAMPOS
JOÃO CARLOS SARAIVA WENCESLAU
JOAO NATAN MOREIRA GOMES
JOSUE MENDONCA DE CARVALHO

ATENÇÃO:

Os candidatos inscritos neste processo deverão comparecer 30 (trinta) minutos antes do início da prova
OBRIGATORIAMENTE com:
1. Caneta esferográfica de tinta azul ou preta;
2. Documento oficial de identificação com foto (RG ou CARTEIRA DE HABILITAÇÃO – CNH ou CARTEIRA DE
TRABALHO – CTPS);

Fortaleza-CE, 09 de Maio de 2022.

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH
ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

SALA 03
JULIANDERSON CAVALCANTE DE MESQUITA
KARINA DE VASCONCELOS NOROES MENDES
KARLA LAYS LIMA E SILVA
LARISCE LOPES SARMENTO
LETICIA FALCAOMARINHO
LORENA TEREZINHA DINIZ LANZA
LUCAS MARTINS XIMENES
LUIS JAVIER SANGUINO ACOSTA
LUIS RICARDO PLUTARCO FAMA
LUIZA BEATRIZ BEZERRA FALCÃO
LUIZ ARTHUR BEVILAQUA BANDEIRA
MANOEL AURELIO SOARES JUNIOR
MARCELA BRAGA SAMPAIO
MARCELLA MELO E CYSNE
MARIA CAROLINA CARNEIRO DA IBIAPABA
MARYANA MARAMALDO GAMA

SALA 04
MATTHAUS GONDIMMUNIZ
MELINA DE PAIVA BEZERRA VIDAL
PAULO FILHO SOARES MARCELINO
PEDRO HENRIQUE MARCIEL CASTRO
PETRONILIO DE SOUSA FERRO NETO
RENAN LIMA ALENCAR
RENATA BARRETO RUSSO
RODRIGO DARUB SILVA
THIAGO LOPES DA SILVA
THOMAS JEFFERSON CARDOSO DO NASCIMENTO
TULLIO SAMPAIO PONTES GRANGEIRO TELES
VICTOR EMANUEL DA SILVA
VINÍCIUS CALVÁRIO ALVARES PINHEIRO
VITÓRIA DE MACÊDO FERREIRA
WEVERSON DE ABREU LIMA